
 
 

Pomáhej v UniCredit s komunikací na klienty! Hledáme 
brigádníka/brigádnici do CRM 

Kdo jsme? 

CRM je tým, který se zabývá plánováním prodejních iniciativ, 
nastavováním kampaní, odesíláním komunikací na klienty a 
vyhodnocením jejich efektivity. Kromě zajímavé agendy se 
můžete těšit na nadšený tým parťáků, kteří zaučí i pomůžou 
a po náročném dni společně klidně vyrazí na florbal nebo na 
pivo!  

Co budeš dělat? 

• Hledáme někoho, kdo bude schopen vypomáhat 
komunikací na klienty, a to především formou 
emailu či digitálních kanálů. 

Co bys měl/a umět? 

• Určitě by ti měla jít gramatika 

• Nehledáme přímo SQL programátora, ale určitě bude lepší, když budeš mít alespoň datové základy. 

• Excel je must  

• Budeš pracovat v programech Targito a SAS. S těmi tě však naučíme.  

• Angličtina needed! 

Jak dlouho? 

• Jde o brigádu do konce roku. Je však pravděpodobné, že projekt bude probíhat i v rámci roce 2025. 

Co za to? 

SKLOUBENÍ WORK-SCHOOL-LIFE BALANCE 

• Můžeš skloubit práci a studium a docházet k nám na cca 20 hodin týdně 

• Po zapracování je možná částečná práce z domova a flexibilní pracovní doba 

• Nabízíme práci na dohodu s ohodnocením 150-160 Kč/Hod. 

Jaký je tým? 

• Jedním slovem: boží. Mají smysl pro humor, jsou to chytří lidi, kteří se vším pomůžou a vysvětlí, co je třeba. 

• Jsme sportovní banka - u nás můžeš například mít 2x týdně běžecké tréninky, cvičit jógu, zasportovat si na 
víkendových sportovních hrách nebo si zaběhnout štafetový závod kolem Brumlovky 

• Na konci roku se každoročně všichni sejdeme na Vánočním večírku 

Zaujala tě nabídka práce v CRM? Přihlaš se ZDE. V případě potíží se obrať na: recruitment@unicreditgroup.cz 

 
 

https://app.recruitis.io/answer/form/4kG3e8MtaqcMukS1B7hd5L5XCFNRcgdw?csid=5109

